

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: سپید ماکیان	سرمایه ثبت شده: 1,005,000
نماد: سپید	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014102	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۵	۱۰,۵۱۴,۴۵۱	۴,۷۶۱,۹۰۰	۶,۴۴۳,۳۰۹	درآمدهای عملیاتی
(۳۹)	(۸,۰۲۱,۳۵۵)	(۳,۶۹۴,۳۶۳)	(۵,۱۲۷,۴۲۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۳	۲,۴۹۳,۰۹۶	۱,۰۶۷,۵۳۷	۱,۳۱۵,۸۸۷	سود (زیان) ناخالص
(۶۳)	(۴۸۶,۳۱۷)	(۲۲۳,۳۵۸)	(۳۶۳,۸۳۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	(۱۱,۷۷۷)	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۰	۲۲,۶۲۶	۹,۷۸۵	۱۰,۷۲۴	سایر درآمدها
۷۳	(۱,۰۹۳)	(۳,۲۵۸)	(۹۴۶)	سایر هزینه‌ها
۱۳	۲,۰۱۶,۵۳۵	۸۵۰,۶۰۶	۹۶۱,۸۳۳	سود (زیان) عملیاتی
(۲۸)	(۱۴۴,۳۲۱)	(۷۵,۳۶۹)	(۱۰۴,۲۳۲)	هزینه‌های مالی
	۴۱,۳۷۰	۰	۲۰,۶۳۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۷)	۱,۶۴۶	۴۰,۸۵۹	۹,۲۴۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹	۱,۹۱۵,۳۳۰	۸۱۶,۰۹۶	۸۸۷,۴۷۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۶,۲۱۱)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
۹	۱,۹۰۹,۰۱۹	۸۱۶,۰۹۶	۸۸۷,۴۷۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹	۱,۹۰۹,۰۱۹	۸۱۶,۰۹۶	۸۸۷,۴۷۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۹	۱,۹۰۰	۸۱۲	۸۸۲	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۱,۰۰۵,۰۰۰	۱,۰۰۵,۰۰۰	۱,۰۰۵,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۹	۱,۹۰۹,۰۱۹	۸۱۶,۰۹۶	۸۸۷,۴۷۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹	۱,۹۰۹,۰۱۹	۸۱۶,۰۹۶	۸۸۷,۴۷۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۷۵	۸۶۹,۲۲۹	۱,۴۲۹,۷۷۲	۲,۴۹۹,۷۹۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۳	۱۸,۸۱۳	۲۱,۷۲۲	۲۴,۶۳۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۷,۷۲۵	۲۷,۷۲۵	۲۷,۷۲۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
(۸۱)	۳۰,۱۸۰	۱۳۲,۵۳۸	۲۵,۰۰۰	سایر دارایی‌ها
۶۰	۹۴۵,۹۵۷	۱,۶۱۱,۷۶۷	۲,۵۷۷,۱۶۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۱۰	۲۰۲,۰۱۸	۴۴۵,۱۶۳	۱,۲۸۰,۵۱۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۴	۱,۳۰۵,۷۹۹	۱,۶۵۶,۶۲۳	۲,۰۴۶,۲۰۵	موجودی مواد و کالا
(۲۵)	۵۵۹,۷۲۸	۶۴۳,۹۸۹	۴۲۰,۳۳۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۰)	۱۴۸,۱۴۳	۴۴۶,۹۳۷	۴۰۳,۵۰۹	موجودی نقد
۳۳	۲,۲۱۵,۶۸۸	۳,۱۹۳,۷۱۲	۴,۲۵۰,۵۷۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۳	۲,۲۱۵,۶۸۸	۳,۱۹۳,۷۱۲	۴,۲۵۰,۵۷۰	جمع دارایی‌های جاری
۴۲	۳,۱۶۱,۶۴۵	۴,۸۰۴,۴۷۹	۶,۸۳۷,۷۳۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۵,۰۰۰	۱,۰۰۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۵,۰۰۰	۱۰۰,۵۰۰	۱۰۰,۵۰۰	انداخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۵	۱,۰۶۳,۱۰۱	۱,۸۹۸,۶۲۰	۲,۳۸۱,۸۷۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۶	۱,۵۵۷,۱۰۱	۳,۰۰۴,۱۲۰	۳,۴۸۷,۳۷۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۵	۱۲۸,۱۹۱	۲۱۳,۱۶۹	۲۶۶,۱۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۵	۱۲۸,۱۹۱	۲۱۳,۱۶۹	۲۶۶,۱۶۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۶۴	۵۶۹,۳۰۷	۵۹۳,۹۹۵	۱,۵۶۹,۰۳۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۸۰)	۳,۷۶۹	۶,۳۱۱	۱,۲۵۷	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۴۹	۸۹۳,۷۰۷	۹۷۴,۲۵۴	۱,۴۵۵,۵۷۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲۸۰	۱۱,۵۷۰	۱۳,۷۳۰	۴۸,۳۲۰	پیش‌دریافت‌ها
۹۴	۱,۴۷۶,۳۵۳	۱,۵۸۷,۱۹۰	۳,۰۷۴,۱۸۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۹۴	۱,۴۷۶,۳۵۳	۱,۵۸۷,۱۹۰	۳,۰۷۴,۱۸۶	جمع بدهی‌های جاری
۸۶	۱,۶۰۴,۵۴۴	۱,۸۰۰,۳۵۹	۳,۳۴۰,۳۵۴	جمع بدهی‌ها
۴۳	۳,۱۶۱,۶۴۵	۴,۸۰۴,۴۷۹	۶,۸۲۷,۷۳۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۶۳,۱۰۱	۰	۱,۵۵۷,۱۰۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۶۳,۱۰۱	۰	۱,۵۵۷,۱۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۹۰۹,۰۱۹		۱,۹۰۹,۰۱۹
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در روبه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۹۰۹,۰۱۹	۰	۱,۹۰۹,۰۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۹۰۹,۰۱۹	۰	۱,۹۰۹,۰۱۹
سود سهام مصوب									(۱,۰۱۷,۰۰۰)		(۱,۰۱۷,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵۵۵,۰۰۰								۰		۵۵۵,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۵۵,۵۰۰				(۵۵,۵۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۵,۰۰۰				۱۰۰,۵۰۰				۱,۸۹۸,۶۲۰	۰	۳,۰۰۴,۱۲۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۸۷,۴۷۴		۸۸۷,۴۷۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۸۷,۴۷۴	۰	۸۸۷,۴۷۴
سود سهام مصوب									(۴۰۲,۰۰۰)		(۴۰۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		(۲,۲۱۷)		(۲,۲۱۷)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۰۰۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۵۰۰	۰	۰	۰	۲,۳۸۱,۸۷۷	۰	۳,۴۸۷,۳۷۷

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۱,۱۱۴,۴۸۴		۴۳۹,۰۵۶		۱,۵۰۶,۱۹۳		۱۵۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶,۵۹۷)		(۲,۷۶۹)		(۲,۷۶۹)		(۱۲۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۱۰۷,۸۸۷		۴۳۶,۲۸۷		۱,۵۰۳,۴۲۴		۱۵۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴۵		۹۰۲		۶۰۹		(۹۵)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۵۴۵)	(۶۸۰,۴۰۱)	(۱۷۷,۳۸۵)	(۱,۱۴۴,۳۸۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۲۵۲)	(۲,۹۰۹)	(۸۲۷)	(۲,۹۰۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۱۹,۸۹۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۸)	۱,۹۹۴	۱,۱۹۹	۷۳۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۴۰)	(۶۸۰,۷۰۷)	(۱۷۶,۱۱۱)	(۱,۱۲۶,۶۲۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۸۲۲,۷۱۷	۲۶۰,۱۷۶	(۱۸,۷۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۹۴	۱,۳۳۶,۰۴۵	۶۶۷,۷۴۷	۱,۳۹۵,۸۵۸	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۴)	(۱,۳۴۵,۹۸۵)	(۷۱۸,۰۰۶)	(۸۱۶,۳۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۱	(۱۵۱,۹۹۱)	(۱۱۵,۱۳۳)	(۱۰۲,۳۹۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۴۶۲,۰۰۰)	۰	(۴۰۲,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۸۵	(۵۲۳,۹۳۱)	(۱۶۵,۳۹۱)	(۲۴,۹۰۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۹۸,۷۸۶	۹۴,۷۸۵	(۴۳,۶۴۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۰۲	۱۴۸,۱۴۳	۱۴۸,۱۴۳	۴۴۶,۹۳۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۸	۰	۲۱۴	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۶	۴۴۶,۹۳۷	۲۴۲,۹۲۸	۴۰۲,۵۰۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	(۲,۹۳۳)	۰	(۲,۹۳۳)	۰	(۸,۰۲۷)	۰	(۸,۰۲۷)	۰
تخفیفات			۰	(۱۱۰,۷۴۷)	۰	(۱۱۰,۷۴۷)	۰	(۱۶۶,۳۵۳)	۰	(۱۶۶,۳۵۳)	(۷۵,۶۴۸)
جمع			۵۰,۹۵۴,۴۷۵	۴,۴۴۳,۳۰۹	۱۰۷,۲۴۱,۱۴۱	۲,۴۹۳,۰۹۴	۸,۰۲۱,۳۵۵	۱۰,۵۱۴,۴۵۱	۵۵,۷۶۹,۳۴۵	۶,۴۴۳,۳۰۹	۶۷,۶۹۶,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳,۰۵۹,۰۸۰	۳,۶۳۷,۱۹۳	۴,۳۷۳,۱۳۵	۷,۳۱۵,۸۶۲	۱۰,۵۱۴,۴۵۱	۶,۴۴۳,۳۰۹	۱۱,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۷۹۸,۶۹۲)	(۳,۱۶۰,۱۷۴)	(۳,۷۶۳,۸۵۷)	(۵,۷۳۷,۲۹۸)	(۸,۰۲۱,۳۵۵)	(۵,۱۲۷,۴۳۳)	(۸,۵۱۶,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به ظرفیت بازار و توان شرکت در جذب واحدهای مشارکتی و همچنین احداث واحدهای مالکیتی شرکت در نظر دارد نسبت به افزایش حداقل ۲۰ درصد از تولیدات خود در زنجیره تولید گوشت مرغ اقدام نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵,۸۳۰,۷۵۰	۳,۶۲۰,۷۳۸
دستمزد مستقیم تولید	۷۳۹,۹۶۳	۵۴۶,۶۶۳
سربار تولید	۱,۵۹۱,۸۸۸	۱,۱۰۶,۸۴۰
جمع	۸,۱۵۲,۶۰۱	۵,۲۷۴,۲۴۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸,۱۵۲,۶۰۱	۵,۲۷۴,۲۴۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۹۴,۲۲۵	۲۵۳,۳۲۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۳۵۲,۳۲۰)	(۵۰۴,۱۰۱)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۸,۰۹۳,۵۰۶	۵,۱۲۳,۴۶۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۱,۱۱۹	۸۳,۲۷۰
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۸۳,۲۷۰)	(۷۹,۳۰۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۸,۰۲۱,۳۵۵	۵,۱۲۷,۴۲۲
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۸,۰۲۱,۳۵۵	۵,۱۲۷,۴۲۲

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - ریال
جوجه یکروزه	قطعه	۰		۰	۲۶,۴۰۹,۸۰۵	۲۱,۶۵۲,۳۴	۵۷۱,۸۳۴	۱۹,۶۹۹,۳۰۵	۲۱,۸۹۹.۱۵	۳۱,۳۹۸	۶,۷۱۰,۵۰۰	۲۰,۹۳۷.۸	۱۴۰,۴۳۶	۰		۰
مرغ زنده	کیلوگرم	۰		۰	۵۴,۴۰۱,۹۸۶	۷۲,۵۲۳.۸۲	۳,۹۴۵,۴۴۰	۵۲,۳۴۵,۲۳۹	۷۲,۵۱۳.۵۹	۳,۸۶۸,۲۵۵	۱,۰۵۶,۷۴۷	۷۳,۰۴۰.۱۹	۷۷,۱۸۵	۰		۰
مرغ آماده طبخ	کیلوگرم	۰		۰	۴۳,۵۵۲,۴۶۳	۱۰۴,۶۷۱.۰۳	۴,۵۵۸,۶۸۱	۱۱,۲۹۶,۰۶۵	۱۰۳,۲۳۴.۴۴	۱,۱۶۶,۰۳۰	۳۱,۹۶۴,۶۱	۱۰۵,۱۸۱.۸۲	۳,۲۶۲,۰۹۶	۲۹۱,۷۸۷	۱۰۴,۷۱۶.۸	۳۰,۵۵۵
مرغ منجمد	کیلوگرم	۴۷۷,۵۰۰	۹۹,۶۷۳.۳	۴۷,۵۹۴	۲,۲۸۸,۳۴۱	۱۱۸,۰۳۵.۵۱	۲۸۸,۱۴۱	۷۹,۸۰۶	۱۱۶,۳۰۶.۸	۹,۳۷۴	۳,۷۱۴,۳۷۹	۱۱۵,۷۷۱.۳۳	۴۳۰,۰۰۷	۱۳۱,۳۶۸	۱۱۴,۱۹۸.۲۸	۱۵,۰۰۲
قطعه بندی	کیلوگرم	۵,۶۷۱	۱۲۸,۹۰۱.۴۳	۷۳۱	۵,۹۵۵,۹۸۴	۱۵۵,۵۶۰.۰۲	۹۳۶,۵۱۳	۱,۰۴۷,۸۸۱	۱۳۶,۰۱۷.۳۵	۱۴۲,۵۲۰	۴,۸۴۳,۲۳۵	۱۵۹,۷۵۰.۸۷	۷۷۳,۷۱۱	۷۰,۵۲۹	۱۵۵,۹۸۴.۶۳	۱۱,۰۰۳

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۲۲,۷۴۸	۱۶۰,۳۵۹.۸	۱۴۱,۸۵۶	۱۶۸,۰۸۳	۱۶۱,۸۷۶.۱۸	۱,۰۳۸,۳۴۳	(۲)	۲۰۷.۶۴	(۹,۶۳۲)	۱۵۵,۸۸۸	۱۶۶,۰۰۷.۸۴	۹۳۹,۰۴۰	۳۴,۹۴۵	۱۳۹,۳۳۹.۱۳	۲۵۰,۷۹۱	کیلوگرم	قطعه بندی منجمد
۰		۰	۱۷۵,۹۰۴	۲۷,۳۰۷.۳۷	۶,۴۴۱,۶۳۰(۲,۶۷۸,۸۸۹)		۲۷,۳۵۹.۶(۹۸,۲۷۲,۹۴۳)		۲,۸۵۴,۷۹۳	۲۷,۲۶۲.۶۱	۱۰۴,۷۱۴,۵۷۳	۰		۰	کیلوگرم	دان
۷۹,۳۰۸			۵,۱۲۷,۴۳۲			(۸,۲۷۷,۸۲۰)			۱۳,۴۰۱,۳۹۰			۸۳,۲۷۰				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۴۳,۲۸۵	۱۷,۸۲۴.۶۲	۲,۴۲۸,۳۸۳	۱,۰۹۸,۷۰۹	۱۷,۲۸۱	۶۳,۵۷۹,۶۷۱	۹۴۲,۷۲۷	۱۷,۶۰۷.۹۴	۵۲,۵۳۹,۸۹۰	۱۹۹,۳۶۷	۱۵,۹۸۲.۰۶	۱۳,۴۶۸,۱۶۴	کیلوگرم			ذرت
۴۹,۶۳۲	۲۸,۹۳۲.۶۲	۱,۷۱۵,۴۳۴	۹۳۶,۱۸۷	۲۸,۱۴۳	۳۳,۲۶۴,۸۱۴	۷۶۷,۱۸۴	۲۸,۷۹۶.۹۵	۲۶,۶۴۱,۱۵۶	۲۱۸,۶۳۵	۲۶,۲۱۸.۰۸	۸,۳۳۹,۰۹۲	کیلوگرم			سویا
۷۱۴,۱۶۰	۶,۸۱۴.۴۱	۱۰۴,۸۰۱,۴۵۷	۱,۵۸۵,۸۴۲	۶,۳۴۹	۳۴۹,۷۵۹,۳۰۳	۱,۹۰۹,۰۰۳	۷,۰۸۶.۷۴	۲۶۹,۳۷۶,۸۹۱	۳۹۰,۹۹۹	۴,۵۹۰.۰۶	۸۵,۱۸۳,۸۶۹	کیلوگرم			سایر مواد اولیه
۸۰۷,۰۷۷	۵۳,۵۷۱.۶۵	۱۰۸,۹۴۵,۲۷۴	۳,۶۲۰,۷۳۸	۵۱,۷۷۳	۳۴۶,۶۰۳,۷۸۸	۳,۶۱۸,۹۱۴	۵۳,۴۹۱.۶۲	۳۴۹,۵۵۷,۹۳۷	۸۰۸,۹۰۱	۴۶,۷۹۰.۲۱	۱۰۵,۹۹۱,۱۲۵				جمع مواد اولیه داخلی:
															مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				جمع مواد اولیه وارداتی:
۸۰۷,۰۷۷			۳,۶۲۰,۷۳۸			۳,۶۱۸,۹۱۴			۸۰۸,۹۰۱						جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۹۲,۶۶۰	۱۵۰,۴۰۴	۱۷۰,۰۰۰	۱۵۳,۸۷۷	۱۲۶,۴۶۳	۱۳۸,۰۰۰
هزینه استهلاک	۲۷۶,۶۱۵	۱۵۸,۱۵۵	۱۹۰,۰۰۰	۴,۵۸۱	۷,۱۴۱	۸,۰۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۲۱,۵۶۰	۵۰,۰۰۰	۰	۶۶۶	۶۶۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۱۳۵,۷۶۴	۲۰۰,۰۰۰	۱۹,۲۸۵	۱۶,۵۸۳	۲۱,۰۰۰
هزینه تبلیغات	۰	۱۰	۵	۲,۹۵۷	۱,۰۱۰	۲,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۷۱۹	۰	۹,۱۶۰	۹,۸۵۳	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۹۶۹	۱,۴۰۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۱۳۰,۱۱۶	۲۸۰,۰۰۰	۲۰۱,۱۲۱	۱۴۷,۲۳۹	۱۴۰,۰۰۰
سایر هزینه ها	۱,۱۲۲,۶۱۳	۵۱۰,۱۱۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۵,۳۳۷	۵۳,۹۰۹	۵۵,۰۰۰
جمع	۱,۵۹۱,۸۸۸	۱,۱۰۶,۸۴۰	۱,۸۹۰,۰۰۵	۴۸۶,۳۱۸	۳۶۳,۸۳۳	۳۶۶,۰۶۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات شامل مرغ زنده، مرغ آماده طبخ معمولی، جوجه یکروزه و دان براساس نرخ مصوب سازمان حمایت اعلام می گردد. نرخ فروش محصولات شامل مرغ آماده طبخ سبز، محصولات منجمد، انواع قطعه بندی و جوجه (با وزن ۷۰۰ تا ۱۱۰۰ گرم) براساس نرخ بازار تعیین می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید ذرت و سویا براساس نرخ مصوب سازمان حمایت و مابقی مواد اولیه به نرخ آزاد خریداری خواهد شد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به پیش بینی طی گزارش تفسیری پایان سال ۱۳۹۸ و عملکرد شرکت در شش ماهه اول سال ۹۹، افزایش ۷۱٪ در نرخ سربرار و ۶۷٪ در قیمت مواد مستقیم مصرفی نسبت به ۶ ماهه ابتدای سال برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده می باشد.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲,۰۲۸	۲,۲۷۶	۲,۵۰۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۰۶	۳۸۲	۳۸۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۴۰۰	۲۰۷	۱,۵۰۰	۴۰۳
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۲۵,۰۰۰	۵,۴۲۸	۳۱۳,۵۲۰	۱۴,۷۷۹
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۱,۳۲۱,۰۳۲	۳۲۶,۶۰۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به عملکرد شرکت در شش ماهه ابتدای سال ۱۳۹۹ افزایش با اهمیتی در هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی برآورد نمی گردد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه مرغ مادر پر نقره ای	۱۰۰,۰۰۰	۰		۹۵,۰۰۰	۲۷,۱۴۲	۵۵	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۰۱	
پروژه تکمیل مجتمع غذایی حسن رود	۲۵,۰۰۰	۰		۲۵,۰۰۰	۴,۰۰۰	۸۰	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۰۱	
پروژه توسعه تاسیسات مجتمع غذایی حسن رود	۱۱۰,۰۰۰	۰		۴۷,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	۰	۴۳	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	کوتاه پایان بلند مدت متفکیک سررسید		مانده برآیند هونج (اصل و سود) ریالی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۰۴,۲۳۲	۰	۱,۴۵۵,۵۷۷	۰	۰	۱,۴۵۵,۵۷۷	۹۷۴,۲۵۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۰۴,۲۳۲	۰	۱,۴۵۵,۵۷۷	۰		۱,۴۵۵,۵۷۷	۹۷۴,۲۵۴		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۰۴,۲۳۲	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در شش ماهه ابتدایی سال مبلغ ۶۵۷.۴۵۸ میلیون ریال اصل وام به نرخ ۱۸٪ تمدید گردید. همچنین تسهیلات جدید به مبلغ ۶۳۸.۴۰۰ میلیون ریال وام با نرخ ۱۸٪ دریافت گردید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت در نظر دارد علاوه بر تمدید تسهیلات موجود نسبت به اخذ تسهیلات بانکی جهت تامین سرمایه در گردش مورد نیاز به منظور واردات مواد اولیه اقدام نماید.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۱,۹۹۴	۷۳۹
سود سهام	۳۹,۳۷۶	۱۹,۸۹۱
جمع	۴۱,۳۷۰	۲۰,۶۳۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۱,۶۴۶	۹,۲۴۳
جمع	۱,۶۴۶	۹,۲۴۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۸۹۸,۶۲۰	۴۰۰,۰۰۰	۱,۹۰۹,۰۱۹	۴۰۲,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش تولید ۱۲.۰۰۰ تن گوشت مرغ از طریق افزایش ظرفیت واحدهای مشارکتی و مزارع مالکیتی جدید
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

صنعت طیور به واردات نهاده های اساسی از جمله سویا، ذرت، ویتامین ها، واکسن و سایر اقلام مورد نیاز وابسته است و هزینه هرگونه تغییر و نوسان در نرخ ارز مستقیماً به واردکنندگان و مصرف کنندگان تحمیل می شود. از طرفی افزایش در قیمت گوشت مرغ نیز با افزایش قیمت تمام شده اجتناب ناپذیر خواهد بود. همچنین لازم به توضیح است که شیوع بیماری کرونا تأثیری بر وضعیت مالی، عملکرد و جریان های نقدی شرکت نداشته است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»